关于“兰州银行杯”2019 兰州国际马拉松赛

公益跑活动报名结果的公示

广大跑友、爱心人士：

由中国田径协会、甘肃省体育局、兰州市人民政府共同

主办的“兰州银行杯”2019 兰州国际马拉松赛将于 2019 年

6 月 2 日上午 7:30 正式开始。

兰州国际马拉松赛事组委会授权中国残疾人福利基金

会在“兰州银行杯”2019 兰州国际马拉松赛中行使招募权，

允许招募 100 名公益名额（全程马拉松 50 名，报名费 500

元/名；半程马拉松 50 名，报名费 300元/名），报名费将用

于“梦想跑者·和你一起跑”项目，帮助残疾人家庭通过运

动的方式进行融合教育，促进其身心健康。

截至 2019 年 4月 25 日，公益活动报名已结束，经过前

期资料筛查，现将通过报名的爱心网友进行公示如下：

序号 姓名 性别 参赛项目 证件号码

1 黄金友 男 全程马拉松 4205**********1858

2 那咏琪 男 全程马拉松 6501**********2616

3 邵宏珍 女 全程马拉松 6228**********1348

4 郭永明 男 全程马拉松 6101**********3217

5 黄峥嵘 男 全程马拉松 3504**********1970

6 肖霞 女 半程马拉松 5102**********8326

7 白文涛 男 全程马拉松 4101**********0036

8 朱树保 男 半程马拉松 2323**********143X

9 杨德广 男 全程马拉松 3310**********9434

10 段燃 男 半程马拉松 1306**********0035

11 牟旭东 男 半程马拉松 6224**********5938

12 唐朋朋 男 半程马拉松 6205**********2737

13 林卫国 男 全程马拉松 3621**********0677

14 胡玖坤 男 全程马拉松 2307**********0931

15 董依顺 男 半程马拉松 3201**********1618

16 叶强 男 全程马拉松 3522**********2116

17 王琦 男 半程马拉松 6201**********1810

18 徐洪君 男 半程马拉松 2201**********0255

19 陈炜光 男 全程马拉松 1304**********0610

20 史玉婷 女 全程马拉松 3426**********6322

21 黄继芳 男 全程马拉松 3503**********0019

22 门建国 男 半程马拉松 6104**********4236

23 李金军 男 半程马拉松 6204**********2411

24 熊建平 男 全程马拉松 4201**********461X

25 吴金年 男 全程马拉松 6201**********1035

26 王晓东 男 全程马拉松 6224**********271X

27 黄伟 男 半程马拉松 6226**********0032

28 米刚斌 男 半程马拉松 1401**********6237

29 尤军 男 全程马拉松 6224**********0030

30 敖仕荣 男 半程马拉松 5129**********0058

31 朱红立 男 全程马拉松 4112**********4210

32 徐军 男 半程马拉松 6223**********0230

33 吴群芳 女 全程马拉松 5110**********0643

34 王小花 女 半程马拉松 6205**********0029

35 刘新明 男 半程马拉松 4329**********3435

36 陈清坛 男 全程马拉松 3505**********1536

37 赵黎 男 全程马拉松 3303**********2031

38 袁福德 男 半程马拉松 6201**********3131

39 王红丽 女 全程马拉松 4112**********4223

40 吕炜 男 全程马拉松 3301**********0018

41 杨逸 男 全程马拉松 4403**********7819

42 黄敏坚 男 全程马拉松 1401**********2014

43 焦小朋 男 全程马拉松 6101**********1514

44 董涛 男 半程马拉松 6203**********0816

45 刘山龙 男 半程马拉松 6229**********5710

46 陈浩风 男 全程马拉松 3101**********4434

47 徐宙 男 全程马拉松 1401**********0657

48 曹华 女 半程马拉松 5102**********5501

49 任毅华 男 全程马拉松 6224**********0712

50 郝文文 男 半程马拉松 1405**********4012

51 张宝全 男 半程马拉松 6226**********0018

52 唐成龙 男 半程马拉松 6124**********6036

53 许友义 男 全程马拉松 3505**********3032

54 蒋党辉 男 半程马拉松 6104**********3054

55 贾虎彪 男 半程马拉松 6101**********2736

56 洪创建 男 全程马拉松 4405**********4893

57 蔺志鹏 男 半程马拉松 6203**********0837

58 张家魁 男 全程马拉松 6501**********4019

59 樊科 男 半程马拉松 6403**********0957

60 刘大刚 男 全程马拉松 6228**********2932

61 汪洋 男 半程马拉松 4101**********4535

62 刘敏 男 全程马拉松 1422**********6718

63 杨玥 女 半程马拉松 5101**********6306

64 郭尚尚 男 半程马拉松 6228**********1711

65 邢玉凯 男 全程马拉松 1405**********1617

66 曹先润 男 全程马拉松 3725**********6110

67 晋安全 男 全程马拉松 5139**********5576

68 王宁 男 全程马拉松 1424**********0036

69 周明阳 男 半程马拉松 4107**********2519

70 王亚溪 男 半程马拉松 5109**********2913

71 王巍 男 半程马拉松 1502**********0616

72 王续燕 女 半程马拉松 1423**********3020

73 罗星 男 全程马拉松 6301**********0535

74 陈锐睿 男 全程马拉松 4101**********2779

75 薛晟 男 半程马拉松 6205**********0457

76 李铠峰 男 全程马拉松 5107**********325X

77 张昊 男 半程马拉松 6227**********1416

78 胡勇 男 半程马拉松 6402**********0512

79 孔德珍 女 半程马拉松 6201**********1923

80 王俊 男 半程马拉松 3101**********4016

81 徒治忠 男 半程马拉松 6201**********2618

82 张鑫鑫 男 半程马拉松 6227**********0012

83 马志超 男 全程马拉松 1102**********2917

84 袁鹏 男 全程马拉松 3607**********0011

85 金磊德 男 半程马拉松 6223**********1016

86 张建国 男 半程马拉松 6228**********4536

87 王朋军 男 半程马拉松 6205**********1433

88 罗文婷 女 半程马拉松 4307**********6861

89 韩旻 女 半程马拉松 6101**********0425

90 田美聪 男 半程马拉松 3723**********0650

91 刘宏光 男 全程马拉松 1402**********4733

92 张亚辉 男 半程马拉松 6205**********6131

93 赵昆淇 男 全程马拉松 2103**********2418

94 金志玉 男 全程马拉松 3303**********4337

95 王健 男 全程马拉松 1304**********2713

96 丁卫 男 全程马拉松 1101**********0056

97 魏玉蓉 女 全程马拉松 6201**********1022

98 *唐健翔 男 全程马拉松 6201**********3018

99 陈立勇 男 半程马拉松 3306**********5013

100 许剑中 男 半程马拉松 3306**********4511

101 王晓杭 男 全程马拉松 4201**********5650

注：唐健翔先生因录取重复故主动放弃公益名额，该名额不做增补。

我们已将以上报名成功人员信息递送至兰州马拉松组

委会审核，组委会审核通过后会进行短信确认并告知相关赛

事信息。